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Obszar

MIASTO
Miedzyrzecz

Bolestawa Prusa, Cypriana
Kamila Norwida, Fryderyka
Chopina, Jacka
Malczewskiego, Jana
Zamoyskiego, Jozefa
Chetmoniskiego, Kopernika,
Kossaka , Krasiriskiego,
Matejki, Mickiewicza, Osiedle
Kasztelanskie, Stowackiego,
Stanistawa Moniuszki, Wita
Stwosza, Wojska Polskiego,
Wyspiariskiego, Zachodnia

Rodzaj
LI [SELT]

STYCZEN

5,12,19,26

2,9,16,23

MARZEC

2,9,16,23,30

KWIECIEN

7,13,20,27

4,11,18,25

CZERWIEC

1,8,15,22,29

GMINA MIEDZYRZECZ

LIPIEC

6,13,20,27

SIERPIEN

3,10,17,24,31

WRZESIEN

7,14,21,28

PAZDZIERNIK

5,12,19,26

LISTOPAD

2,9,16,23, 30

GRUDZIEN

7,14,21,28

30 Stycznia, Hugo Kottataja,
Konstytucji 3 Maja, Ksiedza
Skargi, takowa, Osiedle
Centrum, Rdzana,
Sikorskiego, Spokojna,
Sportowa, Staszica,
Stoczniowcow Gdarskich
1970, Szkolna,
Szymanowskiego,
Sciegiennego,
Swierczewskiego

ODPADY KOMUNALNE

7,13,20,27

3,10,17,24

3,10,17,24,31

8,14,21,28

5,12,19,26

2,9,16,23,30

7,14,21,28

4,11,18,25

1,8,15,22,29

6,13,20,27

3,10,17,24

1,8,15,22,29

A. Zawadzkiego, Alfa
Kowalskiego, Dtuga , Krotka,
Ks. Inf. H. Guzowskiego,
Kwiatowa, L. Kiszmanowicza,
Le$na, Marcelego Nowotki,
Marcinkowskiego,
Pamiatkowa, Powstaricow
Wielkopolskich, Poznariska,
Rolna, Rzemiedlnicza,
Sienkiewicza, Stoneczna,
Sybirakéw, Zotnierska

8,14,21,28

4,11,18,25

4,11,18,25

1,9,15,22,29

6,13,20,27

3,10,17,24

1,8,15,22,29

5,12,19,26

2,9,16,23,30

7,14,21,28

4,12,18,25

2,9,16,23,30
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Antka, Bolestawa Chrobrego,
Boryny, Chtodna,
Dabrowskiego, Garncarska,
Gtowackiego, Hanki,
Kilinskiego, Libetla, Lipce,
Lipowa, Mtyriska, Ogrodowa,
Osiedle Zamkowe,
Piastowska, Podzamcze,
Przemystowa , Reymonta,
Rocha, Rynek, Waszkiewicza,
Wesota, Winnica

2,9,15,22,29

5,12,19,26

5,12,19,26

2,10,16,23,30

7,14,21,28

5,11,18,25

2,9,16,23,30

6,13,20,27

3,10,17,24

1,8,15,22,29

5,13,19,26

3,10,17,24,31

SOLECTWA
Miedzyrzecz

KALAWA, KESZYCA, KOLONIA
KESZYCA , KUZNIK, M-CZ
WYBUDOWANIE,
NIETOPEREK, PNIEWO,
SKOKI, SZUMIACA

2,16

2,16,30

13,27

11,25

8,22

6,20

3,17,31

14,28

12,26

9,23

7,21

GORZYCA, JAGIELNIK,
KESZYCA LESNA, KURSKO,
PIESKI, WOJCIECHOWEK,
WYSOKA, ZAMOSTOWO

12,26

9,23

9,23

7,20

4,18

1,15,29

13,27

10,24

7,21

2,16,30

14,28

BOBOWICKO, BUKOWIEC,
CZARNY BOCIAN,
KAROLEWO, KOLONIA
ZOLWIN, KULIGOWO,
MARIANOWO, ZOtWIN

ODPADY KOMUNALNE

7,20

3,17

3,17,31

14,28

12,26

9,23

4,18

1,15,29

13,27

10,24

8,22

BRZOZOWY tUG, GtEBOKIE,
JELENIEGLOWY, KALSKO,
KWIECIE, LUBUSINEK,
tEGOWSKIE, PORABKA,
ROJEWO, SWIETY WOICIECH,
WYSZANOWO

13,27

10,24

10,24

8,21

5,19

2,16,30

14,28

11,25

8,22

6,20

3,17

1,15,29

MIASTO MIEDZYRZECZ

13

10

10

2,30

28

25

22

20

17

15

SOLECTWA MIEDZYRZECZ

ZBIORKA SELEKTYWNA

27

24

24

21

19

16

14

11

1,29
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MIASTO MIEDZYRZECZ

8,21

4,18

4,18

1,8,15,22,29

6,13,20,27

3,10,17,24

1,8,15,22,29

5,12,19,26

2,9,16,23,30

14,28

12,25

9,23

SOLECTWA MIEDZYRZECZ

ODPADY
BIODEGRADOWALNE

9,22

5,19

5,19

2,10,16,23,30

7,14,21,28

5,11,18,25

2,9,16,23,30

6,13,20,27

3,10,17,24

1,15,29

13,26

10,24

MIASTO
Miedzyrzecz

Bolestawa Prusa, Cypriana
Kamila Norwida, Fryderyka
Chopina, Jacka
Malczewskiego, Jana
Zamoyskiego, Jozefa
Chetmonskiego, Kopernika,
Kossaka , Krasiniskiego,
Matejki, Mickiewicza, Osiedle
Kasztelanskie, Stowackiego,
Stanistawa Moniuszki, Wita
Stwosza, Wojska Polskiego,
Wyspianskiego, Zachodnia

30 Stycznia, Hugo Kottataja,
Konstytucji 3 Maja, Ksiedza
Skargi, takowa, Osiedle
Centrum, Rézana,
Sikorskiego, Spokojna,
Sportowa, Staszica,
Stoczniowcdéw Gdariskich
1970, Szkolna,
Szymanowskiego,
Sciegiennego,
Swierczewskiego

ODPADY GABARYTOWE

A. Zawadzkiego, Alfa
Kowalskiego, Dtuga , Krotka,
Ks. Inf. H. Guzowskiego,
Kwiatowa, L. Kiszmanowicza,
Lesna, Marcelego Nowotki,
Marcinkowskiego,
Pamiatkowa, Powstarncow
Wielkopolskich, Poznariska,
Rolna, Rzemiedlnicza,
Sienkiewicza, Stoneczna,
Sybirakéw, Zotnierska

12

13

11

13

10

14

12

14
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Antka, Bolestawa Chrobrego,
Boryny, Chtodna,
Dabrowskiego, Garncarska,
Gtowackiego, Hanki,

Kilinskiego, Libetla, Lipce, 12 9 9 13 1 8 13 10 14 12 9 14
Lipowa, Mtyriska, Ogrodowa,
Osiedle Zamkowe,
Piastowska, Podzamcze,
Przemystowa , Reymonta,
Rocha, Rynek, Waszkiewicza,
Wesota, Winnica

GORZYCA, JAGIELNIK,
KAtAWA, KESZYCA, KESZYCA
LESNA, KOLONIA KESZYCA,

KURSKO, KUZNIK, M-CZ
SOLECTWA WYBUDOWANIE, 19 16 16 20 18 15 20 17 21 19 16 21
NIETOPEREK, PIESKI,
PNIEWO, SKOKI, SZUMIACA,
WOJCIECHOWEK, WYSOKA,
ZAMOSTOWO

Miedzyrzecz

BOBOWICKO, BRZOZOWY
tUG, BUKOWIEC, CZARNY
BOCIAN, GLEBOKIE,
JELENIEGLOWY, KALSKO,
KAROLEWO, KOLONIA
ZOLWIN, KULIGOWO,
KWIECIE, LUBUSINEK,
tEGOWSKIE, MARIANOWO,
PORABKA, ROJEWO, SWIETY
WOIJCIECH, WYSZANOWO,
Z0tWIN

ODPADY GABARYTOWE

SOLECTWA 26 23 23 27 25 22 27 24 28 26 23 28

Miedzyrzecz

PAMIETAJ !

Pojemniki i worki z odpadami powinny by¢ wystawione w dniu wywozu na terenie miasta Miedzyrzecz i sotectw od godziny 6.00
rano.

Odpady komunalne na terenie miasta sg odbierane z raz w tygodniu z matych pojemnikow.

Odpady komunalne na terenie miasta sg odbierane z czestotliwo$ciag minimum raz w tygodniu z duzych pojemnikéw .

Odpady komunalne na terenie sotectw sg odbierane raz na dwa tygodnie.
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Odpady wielkogabarytowe sg odbierane raz w miesigcu_po uprzednim powiadomieniu przed terminem wywozu o ilosci i rodzaju
odpaddéw M-cz 95-741-70-09; 95-742-30-21

Odpady ulegajace biodegradacji odbierane sg w okresie od kwietnia do wrzesnia raz w tygodniu, w miesigcach od pazdziernika do
marca odbierane s3g raz na dwa tygodnie.

Odpady selektywne (papier, szkto, plastik) odbierane sg raz w miesigcu.




